муниципальное дошкольное образоватепьное учре}цение(Детский сал Nэ 214 Кировского района Волiоiрада>

400057, г. волгоград, (МОУ ДеТСКИЙ СаД Ns 2 ]4)

юр. адрес: ул. им, генераIа Шумилова,25а
факт, алрес: ул. им, генерала Шумилова,12а
E-mail: rTs,mou2 1 4@mаil.rч

Телефон; 8 (8442) 45_05-S4

8 (8442) 45-0з- I7

Сайт; http:,1lnou2 l 4.oShkole.ru

В целях обеспечения оптимальЕых условий для жизни
детей, оставшихся без попечения родитеJIей, осуществления
содержанием, воспитанием детей, находящихся под опекой

Приказ

02.09.2019.

О назначении общественного инспектора
по охране прав детей

- выступление с анаJlизом работы с
на итоговом педсовете;

лъ 123

и воспитания
контроля за

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначит Провдину Оксану Евгеньевну и Писаренко Све,t,лану
николаевну, старших воспитателей, общественными инспекторами по
охране прав детей в МОУ детском саду ]ф 214.

2. Общественным инспекторам по охране лрав детей:
- вести работу с семьями детей, находящимися под опекой согJlасно
намеченного плана на 20|9-2020 учебныЙ год;
- своевременно сдавать отчетную документацию в отдел опеки и
попечительства администрации Кировского района;- своевременно оформлять личные дела детей, находящихся подопекой в соответствии с законодательством;
- подготовить отчетную документацию о работе с семьями, находящимися
под опекой;

Срок: январь 2020г.- отчет на совещании при заведующей;

Срок: май 2020г.
семьями, находящимися под опекой,

- по мере необходимости обеспечить консультирование опекунов
воспитателями и узкими специалистами.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ,/?
".U.Борисенкова

О.Е. Проводина
С,Н. Писаренко

ознакомлен: